Mena caminants Escola Bressol MARRECS gener

08/01/2018

09/01/2018

10/01/2018

11/01/2018

12/01/2018

Sémola d'arrds
Truita de carbassé

Togurt natural

Puré de verdures (mongeta,
patata, ceba i pastanaga)

Mandonguilles

Togurt natural

Puré de carbassa i patata
Llug a la planxa

Togurt natural

Puré de cigrons amb patata
Formatge fresc amb amanida

Togurt natural

Sémola de blat amb caldo de
pollastre

Pollastre al forn

Togurt natural

15/01/2018

16/01/2018

17/01/2018

18/01/2018

19/01/2018

Sémola d'arrds amb verdures
(carbassé, pastanaga, pesols)

Truita de patata

Togurt natural

Puré de carbassé i patata
Llenguado al forn

Togurt natural

Puré de verdures (patata,
carbassé i pastanaga)

Hamburguesa

Togurt natural

Puré de llenties
Formatge fresc amb tomdquet

Togurt natural

Sémola de blat amb caldo de
peix

Pollastre a la planxa

Togurt natural

22/01/2018

23/01/2018

24/01/2018

25/01/2018

26/01/2018

Semola d'arrés amb tomaquet
Truita de carbassé

Togurt natural

Puré de verdures (mongeta,
patata, pastanaga i ceba)

Fricandd

Togurt natural

Puré de carbassa i patata
Bacalla al forn

Togurt natural

Puré de cigrons
Formatge fresc amb amanida

Togurt natural

Sémola de blat amb brou de
pollastre

Pollastre a la planxa

Togurt natural

29/01/2018

30/01/2018

31/01/2018

01/02/2018

02/02/2018

Sémola d'arrds amb verdures
(carbassé, pastanaga, pesols)

Truita francesa

Togurt natural

Puré de verdures (patata,
carbassa, porro, ceba)

Hamburguesa

Togurt natural

Puré de carbassé i patata
Llug a la planxa

Togurt natural

Puré de llenties amb verdures
Formatge fresc amb tomdquet

Togurt natural

Semola de blat amb caldo de
verdures i pollastre

Pollastre al forn amb
patates

Togurt natural

El berenar sempre és
FRUITA TRITURADA




